
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi publicznej gminnej nr 179013 G w zakresie działki 
nr 941/1 w Stegnie, obręb Stegna, która zostaje wyłączona z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowy przebieg i położenie drogi gminnej publicznej nr 179013 G po wyłączeniu z użytkowania 
działki nr 941/1 w Stegnie przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3345



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przebieg drogi nr 179013 G. 

Lp. Przebieg drogi  Nr geodezyjny 
działki, obręb 

Powierzchnia w 
(ha) 

Długość km 

1. Stegna- droga nr 179013 G 
od ul. Żuławskiej nr drogi  
179001G do ul. Pomorskiej 
nr drogi 179012 G 

941/2,obręb Stegna 0,0700 0,150 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3345



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Położenie drogi nr 179013G. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3345


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi nr 179013 G.
	Załącznik 2 - Położenie drogi nr 179013G.


		2024-07-26T13:57:56+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




